a'LltaPre.feitura Municípal de llha Comprida

executado, conforme Proposta de Preços da CONTRATADA, que faz parte integante do presente

instrumento.
3,2.- O valor total da presente avença para execução dos serviços objeto deste termo de

contrato, de acordo com proposta apresentada é de R$ 24.029,90 (Vinte e quatro mil e vinte e

nove reais e noventa centavos).

CLAUSULA IV - DO PAG

4.1,- As planilhas de Medições serão elaboradas pela empresa CONTRATADA ao final de cada

etapa, e serão previamente conferidas, revisadas e vistadas pela Divisão Técnica de Engenharia ou

Engenheiro designado para a fiscalização.